

# Årsredovisning

för

## Electrosound Stockholm AB

556361-0046

Räkenskapsåret


2022-05-01 – 2023-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Electrosound Stockholm AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 8 november 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 8 november 2023



Håkan Söderström

# Årsredovisning

för

## Electrosound Stockholm AB

556361-0046

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Styrelsen för Electrosound Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp  
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver uthyrning, installation samt försäljning av ljudutrustning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	15 130	11 348	4 795	9 318	10 692
Resultat efter finansiella poster	2 054	2 356	1 287	-309	305
Balansomslutning	14 095	13 163	9 658	8 857	9 772
Soliditet (%)	22	75	83	79	76

Omsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år pga positiva effekter på branschen  
efter pandemin.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 749 022	1 745 157	8 614 179
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-8 490 000		-8 490 000
Balanseras i ny räkning			1 745 157	-1 745 157	0
Årets resultat				1 249 961	1 249 961
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>4 179</b>	<b>1 249 961</b>	<b>1 374 140</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 179
årets vinst	1 249 961
	<b>1 254 140</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 254 140
	<b>1 254 140</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>	1		
Nettoomsättning		15 129 955	11 347 620
Övriga rörelseintäkter		5 651	2 934 422
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>15 135 606</b>	<b>14 282 042</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 180 214	-2 922 233
Övriga externa kostnader		-5 397 286	-4 023 652
Personalkostnader	2	-4 134 624	-4 303 867
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-366 821	-674 511
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 078 945</b>	<b>-11 924 263</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 056 661</b>	<b>2 357 779</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 442	-1 909
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 432</b>	<b>-1 909</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 054 229</b>	<b>2 355 870</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-469 100	-135 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-469 100</b>	<b>-135 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 585 129</b>	<b>2 220 870</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-335 168	-475 713
<b>Årets resultat</b>		<b>1 249 961</b>	<b>1 745 157</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	744 911	648 335
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>744 911</b>	<b>648 335</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>744 911</b>	<b>648 335</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		537 907	395 909
<b>Summa varulager</b>		<b>537 907</b>	<b>395 909</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 317 286	3 190 351
Övriga fordringar		73 422	586
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		248 418	277 739
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 639 126</b>	<b>3 468 676</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 173 054	8 650 451
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>10 173 054</b>	<b>8 650 451</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>13 350 087</b>	<b>12 515 036</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>14 094 998</b>	<b>13 163 371</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 179

6 749 022

Årets resultat

1 249 961

1 745 157

**Summa fritt eget kapital**

**1 254 140**

**8 494 179**

**Summa eget kapital**

**1 374 140**

**8 614 179**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 097 700

1 628 600

**Summa obeskattade reserver**

**2 097 700**

**1 628 600**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

340 882

179 073

Skulder till koncernföretag

8 490 000

0

Skatteskulder

672 569

476 456

Övriga skulder

686 242

720 882

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

433 465

1 544 181

**Summa kortfristiga skulder**

**10 623 158**

**2 920 592**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**14 094 998**

**13 163 371**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Inventarier	20 %
-------------	------

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	6	6

2023111005727

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	16 264 366	15 815 104
Inköp	463 397	469 104
Försäljningar/utrangeringar	0	-19 842
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>16 727 763</b>	<b>16 264 366</b>
Ingående avskrivningar	-15 616 031	-14 961 362
Försäljningar/utrangeringar	0	19 842
Årets avskrivningar	-366 821	-674 511
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-15 982 852</b>	<b>-15 616 031</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>744 911</b>	<b>648 335</b>

### Not Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	600 000	600 000
	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>

### Not Uppgifter om moderföretag

Moderföretag är E-sound Holding AB med organisationsnummer 559346-8068 med säte i Stockholm. Med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Stockholm 2023-11-08



Håkan Söderström

Min revisionsberättelse har lämnats den 8 november 2023



Niklas Holmberg Peters  
Auktoriserad revisor
